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	[bookmark: _Hlk152318086]Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за проектот „Реконструкција на локални улици н.м. Колешино и н.м. Мокриево, Општина Ново Село“
Опис на проектот
Проектните активности за реконструкција на локални улици н.м. Колешино и н.м. Мокриево, Општина Ново Село.
Реконструкција на два крака во н.м. Колешино, општина Ново Село
Проектните активности за реконструкција на двата крака од улица во н.м. Колешино во Општина Ново Село. Според Основните Проекти, двете гранки имаат вкупна должина од (149,76 + 309,29) 459,05 метри. Проектните улици се поврзани со улица која во моментов се реконструира како дел од проектот ППЛП и двете се поврзуваат со постоечка улица што води надвор од населеното место. Сепак, не се очекуваат кумулативни влијанија бидејќи реконструкцијата на двата крака ќе започне по завршувањето на улицата што моментално се реконструира. Двата крака ги користат исклучиво жителите кои живеат покрај нив како средство за поврзување со останатиот дел од н.м.Колешино и пошироко. Двата крака минуваат само покрај станбени куќи. 
Двата крака се некатегоризиран пат бидејќи не се асфалтирани како што е забележано при посетата на локацијата извршена на 18.10.2023 година. Границите не се приклучени на атмосферска канализациона мрежа. Проектот предвидува поставување на битуминизиран носечки слој БНХС 16 на двете гранки
Реконструкција на локална улица во н.м. Мокриево, Општина Ново Село
Проектните активности за реконструкција на улицата во с. Мокриево во општина Ново Село. Според Деталниот проект, вкупната должина на локалната улица е 118,5 метри. Проектната улица започнува од улица која моментално се реконструира како дел од проектот LRCP и завршува на почетокот на трасата до планината. Покрај улицата има само семејни куќи.
Улицата ја користат исклучиво жителите кои живеат покрај неа како средство за поврзување со остатокот од населбата Мокриево и пошироко. Улицата минува само покрај станбени куќи.
Улицата е некатегоризиран пат бидејќи не е асфалтиран како што е забележано при посетата на локацијата извршена на 18.10.2023 година. Улицата не е приклучена на атмосферска канализациона мрежа. Проектот предвидува поставување на битуминизиран носечки слој BNHS 16 на двете гранки.
Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за “Реконструкција на локални улици н.м. Колешино и н.м. Мокриево, Општина Ново Село “е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Ново Село (https://www.novoselo.gov.mk/ )
· МТВ/ЕИП: http://mtc.gov.mk/ or www.wbprojects-mtc.mk


	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:

______________________________

тел:

______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:



	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за “Реконструкција на локални улици н.м. Колешино и н.м. Мокриево, Општина Ново Село“ ,ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција: 
                                                        Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева 
                                                        e-mail:                saska.roads.piu@gmail.com 
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за “Реконструкција на локални улици н.м. Колешино и н.м. Мокриево, Општина Ново Село “
(датум на објава: ……: ……. )

	
Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)



